石卫健党委〔2023〕42号

中共石柱土家族自治县卫生健康委员会
关于同意彭权等同志按期转正的通知
各乡镇（街道）卫生院（社区卫生服务中心）、县属卫生健康单位：

根据党政领导干部任职试用期相关规定，彭权等14名同志试用期已满，经考核合格，经委党委会研究，同意按期转正，试用期计入任职经历。具体名单如下：

西沱镇中心卫生院党支部书记彭权

悦崃镇中心卫生院党支部书记冉素琼

鱼池镇卫生院院长谭莉容

三益乡卫生院院长徐文艺

石家乡卫生院院长唐宗森

新乐乡卫生院院长冉隆明

金铃乡卫生院院长秦庆华

临溪镇中心卫生院副院长王晓华

临溪镇中心卫生院副院长陈怀珍

万朝镇卫生院副院长刘世华

冷水镇卫生院副院长向光华

黄鹤镇卫生院副院长李永琴

石家乡卫生院副院长马连平

洗新乡卫生院副院长（主持全面工作）孟小飞

特此通知
                     中共石柱土家族自治县卫生健康委员会
                         2023年6月16日
  石柱土家族自治县卫生健康委员会办公室        2023年6月16日印发
- 2 -
- 1 -